
ZARZĄDZENIE NR 514/2023 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Narewka 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 455/2023 Wójta Gminy Narewka z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Narewka Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
organizacyjnego otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowy wykaz stanowisk pracy oraz stosowanych symboli w Urzędzie Gminy Narewka 
1. Wójt Gminy 
2. Zastępca Wójta Gminy 

) 3. Sekretarz Gminy 
4. Skarbnik Gminy 
5. Referat Organizacyjny - OR 

1) Kierownik Referatu 
2) Inspektor Ochrony Danych 
3) Informatyk 

4) Stanowisko ds. sekretariatu 
5) Stanowisko ds. obsługi Rady Gminy 

6) Stanowisko ds. kadr 
7) Stanowisko ds. promocji 
8) Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 

6. Referat Inwestycji - IN 
\ ) 

1) Kierownik Referatu 

2) Stanowisko ds. zamówień publicznych (2-osobowe) 
3) Stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych (2-osobowe) 

4) Stanowisko ds. budownictwa (3-osobowe) 

7. Referat Gospodarki Nieruchomościami - GN 

1) Kierownik Referatu 

2) Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami (2-osobowe) 
3) Stanowisko ds. planowania przestrzennego 
4) Stanowisko ds. gospodarki komunalnej 
5) Stanowisko ds. rolnictwa 
6) Stanowisko ds. gospodarki odpadami (3-osobowe) 
7) Stanowisko ds. gospodarki wodno-kanalizacyjnej 


